TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
ISTANBUL iL. BASKANLIGI

KYF 200
SAYI :FUT.IL.BSK./2015/16-01 ISTANBUL, 01.09.2015
KONU : HAFTANIN FUTBOL MUSABAKALARI PROGRAMI HK.

SAYIN; SPOR KULUBU BASKANLIGI, FUTBOL HAKEMI, SAHA KOMISERI VE SAGLIK GOREVLISI

ILIMIZDE 05-06 EYLUL 2015 TARIHLERINDE OYNANACAK OLAN SPOR TOTO 2.LiG, SPOR TOTO 3.LIG, SAL,

U-15 MUSABAKA PROGRAMLARI ASAGIYA CIKARILMISTIR.
BILGILERINiZI RICA EDERIM. ALi M. TANRIYASUKUR
TFF IST. IL TEMSILCISI
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PROFESYONEL MUSABAKALAR
05 Eylil 2015 Cumartesi

SILiVRIi STADI

16:30  SILIVRISPOR - TURGUTLUSPOR Spor Toto 3. Lig ALI DEMIRCIOGLU
MALTEPE HASAN POLAT STADI

16:30 MALTEPE - TIRE 1922 SPOR Spor Toto 3. Lig HAKAN BOSTANCI
SULTANBEYLIi BELEDIYE GOLET SAHASI

16:30 SULTANBEYLI BLD. - SANCAKTEPE BLD. Spor Toto 3. Lig MEHMET GUNDUZ

06 Evlil 2015 Pazar

BAYRAMPASA CETIN EMEC STADI

16:30 BAYRAMPASA - PAZARSPOR Spor Toto 2. Lig BURHAN KAHVECT

ESENYURT NECMi KADIOGLU STADI

16:30 B.CEKMECE TEPECIKSPOR A.S. - EYUPSPOR Spor Toto 2. Lig ADNAN KARATAS

VEFA STADI

16:30 FATIH KARAGUMRUK - KECIORENGUCU Spor Toto 2. Lig CEVDET KUCUKSAHIN

BEYLERBEYI 75 STADI

16:30  A.USKUDAR 1908 - SARIYER Spor Toto 2. Lig ADEM AK

PENDIK STADI

16:30 PENDIKSPOR - MENEMEN BLD. Spor Toto 2. Lig RIZA OZCAN

TUZLA BELEDIYESi SAHASI

16:30 TUZLASPOR - AYDINSPOR 1923 Spor Toto 2. Lig MUZAFFER ZEREN
AMATOR MUSABAKALAR

05 Eylal 2015 Cumartesi

BUYUKCEKMECE STADI

17:00 BUYUKCEKMECE BLD. - ESENYURT ORNEK 1.Y. U-15 1.GRUP 1-1 ADNAN KARATAS
CELALIYE SAHASI

17:00 CELALIYE - iISTANBUL GENC YILDIZLAR U-15 1.GRUP 1-2 HASAN COSKUN
CATALCA STADI

15:00 CATALCA - BAYRAMPASA U-15 35.GRUP 1-3 RECEP SEN
IHSANIYE STADI

17:00 C.IHSANIYE - BEYLIKDUZU 2011 U-15 1.GRUP 1-4 SELCUK AKGUMUS
SELIMPASA MEHMET KARASU SAHASI

17:00 SELIMPASA - OKSPOR S.AL. 7.GRUP 1-5 ABUBEKIR SOYLEMEZ
SILiVRi ORTAKOY SAHASI

13:00 SILIVRI ALIBEY - YESILESENYURT U-15 3.GRUP 1-6 REMZI AKYIL

15:00 SILIVRISPOR - UMRANIYE U-15 35.GRUP 1-7 REMZI AKYIL
ALIBEYKOY PARSELLER SAHASI

17:00 A.PARSELLER - iISTANBUL TRABZON U-15 25.GRUP 1-8 MURAT KAZAN
ALIBEYKOY STADI

13:00 OZALIBEYKOY - KUSTEPE U-15 23.GRUP 1-9 MUSTAFA RIDVANLAR
AVCILAR BELEDIYE (FIRUZKOY) STADI

15:00 AVCILAR BELEDIYE - K.K.BEKiR MEVLANA U-15 9.GRUP 1-10 FERIT BEREKET
17:00 AVCILAR BELEDIYE - KUSTEPE S.AL. 5.GRUP 1-11 FERIT BEREKET
AYAZAGA ATATURK STADI

13:00 AYAZAGA - MERKEZEFENDI U-15 19.GRUP 1-12 NAMIK UYGUR
17:00 AYAZAGA - BAGCILAR S.AL. 3.GRUP 1-13 NAMIK UYGUR
BAGCILAR BLD. MAHMUTBEY STADI

11:00 BAGCILAR - iISTANBUL SOMA U-15 19.GRUP 1-14 CUNEYT ASICI
13:00 ISTANBUL BULANCAK - GOP.SEMSIPASA U-15 17.GRUP 1-15 CUNEYT ASICI
15:00 GUNESLI - G.O.PASA BARBAROS U-15 5.GRUP 1-16 OMER CAYLI

17:.00 GUNESLI- GUNYAMAC S.AL. 7.GRUP 1-17 OMER CAYLI
BAYRAMPASA BELEDIYE STADI

13:00 ALTINTEPSi MAKEL - BAYRAMPASA TEKNIK  U-15 15.GRUP 1-18 MUSTAFA ATES

15:00 ISTANBUL BAFRA - SEFAKOY U-15 17.GRUP 1-19 MUSTAFA ATES



Tarih : 05 Eyliil 2015 Cumartesi

BESIKTAS BELEDIYESi CILEKLi SAHASI
13:00 SIMURG SPOR - OKMEYDANI FETiH

15:00 YILDIZ - BAYRAMPASA DEMIR
BEYOGLU STADI

15:00 OKSPOR - BAGCILAR EVREN
17:00 HASKOY - DAMLASPOR
BOLLUCA SAHASI

13:00 ARNAVUTKOY YAYLA - BAGCILAR EGITiM
15:00 ISTANBUL KAYASEHIR - M.KEMALPASA
17:00 BOLLUCA - TURK TELEKOMSPOR

CEBECIi SPOR KOMPLEKSI

12:.00 MERKEZ KAYASEHIR - SELIMPASA
EROKSPOR TESiSLERI

15:00 EROKSPOR - ESEN BAYBURT

17:00 EROKSPOR - DOLAYOBA

ESENYURT BELEDIYE STADI

15:00 ESENYURT GUMUSHANE - BEYLIKGUCUSPOR
17:00 ESENYURT - BASAKSEHIR KARTAL
EYUP BELEDIYESi RAMi STADI

17:00 RAMI - MERKEZEFENDI

FATIH MiMARSINAN STADI

17:00 VEFASPOR - GUZELTEPE

GAZi MAHALLESI SAHASI

17:00 GAZi MAHALLESI - CENNET BARBAROS
GUNGOREN BLD. GUNESTEPE SAHASI

13:00 GUNGORENSPOR - HUR.EGITIM

17:00 SEHZADEBASI - IST.GENCLERBIRLIGI
HALKALI ETAP STADI

15:00 IFA - BAYRAMPASA DOGAN

17:00 IKIiTELLi - MAHMUTSEVKETPASA
K.CEKMECE BLD. YESILOVA KEMAL AKTAS STADI
13:00 K.C.YESILOVA ESNAF - iST. ESENLER TOKAT
15:00 GULTEPE OZGENCLIK - SULTANCIFTLIGI
17:00 K.C.YESILOVA ESNAF - BAGLARBASI
KAGITHANE BLD. MEHMET AKIF ERSOY SAHASI
15:00 HALIDE EDIP ADIVAR - EROGLU
KAGITHANE BLD. NURTEPE SUNi CiM STADI
13:00 HAMIDIYESPOR - SEKBANLAR SPOR
15:00 NURTEPE - CAGRIM MARMARA 1907
17:00 NURTEPE - ALTINTEPSI MAKEL
KAGITHANE BLD. SADABAD SAHASI

13:00 GUNYAMAC - EMIRGAN

15:00 KAGITHANE CAGLAYAN - MERTER

17:00 IKINCI NESIL - HAVATAS SPOR
KAGITHANE BLD. SEYRANTEPE STADI

17:00 CELIKTEPE UMIT - ORTAKOY

KANARYA SAHASI

11:00 KUCUKCEKMECE LY. - ISTANBUL BARISSPOR
13:00 ISTANBUL DEMIR - TELSiZ

15:00 GEDIKPASA - BAGCILAR ASIL KARTAL
17:00 HALKALI CAMLIKALTI - Y.S.SELIM
KOCASINAN SAHASI

13:00 SIRINEVLER - DAMLASPOR
MERKEZEFENDI STADI

13:00 ZEYTINBURNU - RAMI

15:00 BESTELSIZ - GUNESTEPE

17:00 YESILILGAZ - SANAYI MAHALLESI
NAMIK SEVIiK STADI

13:00 VARDAR - RUMELI IDMANYURDU

15:00 DAVUTPASA - CUBUKLU

17:00 KADIRGA - KARABEKIRSPOR

SARIYER BLD. CAYIRBASI STADI

13:00 GUMUSDERE - SEYRANTEPE YESILCE
15:00 RESITPASA - HAZNEDAR

17:00 ISTINYE - DUDULLU

SEFAKOY KARTAL SAHASI

17:.00 SULTANMURAT - KANARYA AZIM
YILDIZTABYA STADI

17:.00 BESYUZEVLER - iISTANBUL ARTVIN
ZARA EKIiNLi STADI

15:00 SULTANGAZI - GOKTURK SARAYSPOR
17:00 ESENTEPE ADIYAMAN - K.BULVARSPOR

U-15
U-15

U-15

S.AL.

U-15
U-15
U-15
U-15

U-15

S.AL.

U-15
U-15

S.AL.

U-15

U-15

U-15
U-15

U-15
U-15

U-15
U-15

S.AL.

U-15

U-15
U-15

S.AL.

U-15
U-15
U-15

S.AL.

U-15
U-15
U-15
U-15

U-15
U-15
U-15
U-15

U-15

S.AL.
S.AL.

U-15
U-15

S.AL.

U-15

U-15

U-15

S.AL.

19.GRUP
21.GRUP

11.GRUP
5.GRUP

25.GRUP
3.GRUP
9.GRUP
1.GRUP

21.GRUP
1.GRUP

3.GRUP
3.GRUP

1.GRUP

25.GRUP

17.GRUP

11.GRUP
7.GRUP

23.GRUP
21.GRUP

15.GRUP
5.GRUP
3.GRUP

15.GRUP

25.GRUP
15.GRUP
3.GRUP

23.GRUP
7.GRUP
7.GRUP

1.GRUP

13.GRUP
5.GRUP

11.GRUP
13.GRUP

13.GRUP
7.GRUP
13.GRUP
21.GRUP
9.GRUP
1.GRUP
5.GRUP
23.GRUP
5.GRUP
7.GRUP
11.GRUP
17.GRUP

9.GRUP
7.GRUP

1-20
1-21

1-22
1-23

1-24
1-25
1-26

1-28
1-29

1-30
1-31

1-35
1-36

1-37
1-38

1-39
1-40
1-41

1-42

1-43
1-44
1-45

1-46
1-47
1-48

1-49

1-50
1-51
1-52
1-53

1-54

1-55
1-56
1-57

1-58
1-59
1-60

1-61
1-62
1-63

Sayfa 2

MEHMET CELIKBAS
MEHMET CELIKBAS

FARUK DURMUS
FARUK DURMUS

MEHMET POLAT
MEHMET POLAT
MEHMET POLAT
ALI OZTURK

TURGUT ARIK
TURGUT ARIK

OKTAY BUYUKCOLAK
OKTAY BUYUKCOLAK

OKTAY DUZDIREK
ONDER DENLI
BASRi BAKMAZ

SAMET EKiz
SAMET EKiz

ISMAIL KABAKCI
ISMAIL KABAKCI

ALAADDIN GOKTAS
ALAADDIN GOKTAS
MELIH ARICAN

UNAL ERDEM

BILGIN 0ZGULUS
BILGIN 0zGULUS
BILGIN 0ZGULUS

ERDEM SEN
ERDEM SEN
ERDEM SEN

ERDOGAN KIRIMTAY

RECAI TURDU
RECAI TURDU
REFIK BAYRAKCI
REFIK BAYRAKCI

HAMDI ALi KANGAL
UZEYIR YAZICIOGLU
UZEYIR YAZICIOGLU
ZAFER CATALKAYA
RACi DOGRU

RACi DOGRU

FAHRI ASICI

SIRRI KALIN

SIRRI KALIN

ALEV TERZI

CENGIZ CICEK
SENOL TURHAN

ILYAS KARACA
ILYAS KARACA



Tarih : 05 Eyliil 2015 Cumartesi

ZEYTINBURNU STADI

17:00 ZEYTINBURNU - MECIDIYEKOY
ALEMDAG STADYUMU

17:.00 CEKMEKOYSPOR - KESTANELIK
BULVAR STADI (MiMAR KUBILAY KOSE STADI)
13:00 K.BULVARSPOR - SITESPOR

CAKMAK SAHASI

13:00 CAKMAKSPOR - DOLAYOBA

DUDULLU STADI

13:00 DUDULLU - CEKMEKOYSPOR

15:00 FERAHSPOR - YAMANSPOR

FiKiRTEPE DUMLUPINAR SAHASI

17:00 HAYDARPASA - ARTUKBEY 1.0
KARTAL YUNUS SAHASI

15:00 KARTAL CAVUSOGLU - ICERENKOY 1.Y.
17:00 BOSTANCI - YUCESPOR

KAYNARCA SAHASI

12:00 PENDIK ESENYALI - CUBUKLU

13:30 BALKAN YESILBAGLAR - BAGLARBASI
15:00 PENDIK DOGAN - SANCAKTEPE

17:00 PENDIKGUCU - SOGUKSUSPOR
MALTEPE BASIBUYUK STADI

13:00 GULSUYU - SANCAKTEPE ZIGANA

15:00 ATASEHIR CAMOLUK - VARDAR

17:00 GULSUYU - BAHCELIEVLER GUMUSHANE
PASABAHCE STADI

12:30 ISTANBUL MESUDIYE - BOSTANCI
PENDIK KURTKOY SAHASI

15:00 KBS KURTKOY - FIKIRTEPE DUMLUPINAR
17:00 KURTKOYSPOR - OZALIBEYKOY

RiVA STADI

17:00 RIVASPOR - KEMAHSPOR

SPOR AKADEMISi SAHASI

13:00 ANADOLU HiSARI - KURTKOYSPOR
15:00 A.USKUDAR 1908 - MALTEPE
SULTANBEYLI 75. YIL STADI

17:00 SULTANBEYLI - GUNGORENSPOR
SULTANBEYLI BLD. SAHASI

17:00 SULTANBEYLI BLD. - GAZIOSMANPASA
TUZLA BELEDIYESi SAHASI

15:00 TUZLASPOR - B.CEKMECE TEPECIKSPOR A.S.

YENISAHRA SUNI CiM STADI
17:00 ACIBADEM - SILIVRI ALIBEY

BEYLIKDUZU STADI

13:00 ISTANBUL BEYLIKDUZU - B.C.M.SINAN
CATALCA STADI

15:00 CATALCA OZNAKKAS - BASIBUYUKSPOR
GURPINAR

11:00 GURPINAR - KARAAGAC

HADIMKOY SAHASI

13:00 HADIMKOY - CATALCA OZNAKKAS

15:00 ARNAVUTKOY BLD. - BASAKSEHIR

17:.00 OMERLi KOYU - ISTANBUL BEYLIKDUZU
ALBAYRAK CiM STADI

17:00 ALBAYRAK - ISTANBUL SINOP
ALBAYRAK SUNi CiM SAHASI

11:00 OZ Y.SELIM - BEZIRGANBAHCE

13:00 ALBAYRAK - SIRINTEPE

15:00 ESENLER TURGUTREIS - KANARYA

17:00 ESENLER KULUP ATLETIK - TERAZIDERE
ALIBEYKOY STADI

15:00 EYUP CIRCIR IMAR - UCYUZLU

17:00 ALIBEYKOYSPOR - iISTANBUL KARTAL BLD
AYAZAGA YUSUF TUNAOGLU

17:00 NISANTASI - CAYIRBASI

BAGCILAR BLD. MAHMUTBEY STADI

11:00 MAHMUTBEY - ORNEKTEPE

13:00 BAGCILAR I.Y.CEMSPOR - iISTANBUL SINOP
15:00 CFS BAGCILAR - SISLi ANADOLU

17:00 SAFAK 76 - KOCASINAN

S.AL. 7.GRUP
S.AL. 7.GRUP
U-15 31.GRUP
U-15 33.GRUP
U-15 27.GRUP
U-15 33.GRUP
U-15 29.GRUP
U-15 27.GRUP
S.AL. 3.GRUP
U-15 33.GRUP
U-15 27.GRUP
U-15 29.GRUP
S.AL. 5.GRUP
U-15 31.GRUP
S.AL. 3.GRUP
S.AL. 5.GRUP
U-15 29.GRUP
U-15 29.GRUP
S.AL. 3.GRUP
U-15 31.GRUP
U-15 31.GRUP
U-15 35.GRUP
S.AL. 1.GRUP
U-15 35.GRUP
U-15 35.GRUP
S.AL. 5.GRUP
06 Evlul 2015 Pazar
U-15 2.GRUP
S.AL. 2.GRUP
U-15 2.GRUP
U-15 2.GRUP
U-15 2.GRUP
S.AL. 8.GRUP
S.AL. 4.GRUP
U-15 24.GRUP
U-15 8.GRUP
U-15 20.GRUP
U-15 24.GRUP
U-15 4.GRUP
S.AL. 4.GRUP
S.AL. 2.GRUP
U-15 18.GRUP
U-15 14.GRUP
U-15 16.GRUP
S.AL. 6.GRUP

1-75
1-76

1-77
1-78
1-79
1-80

1-81
1-82
1-83

1-97
1-98
1-99

1-100

1-101
1-102
1-103
1-104

1-105
1-106

1-107

1-108
1-109
1-110
1-111

Sayfa 3

DOGAN BEKER
METIN AKSOY
BURAK KARAHAN
SEVGI YALCIN

ALI GUN
ALI GUN

MUZAFFER ZEREN

HAYDAR KARA
AHMET KALYONCU

MUSTAFA KARS
MUSTAFA KARS
OLGUN AYDEMIR
OLGUN AYDEMIR
YAKUP SAHIN
YAKUP SAHIN
CEMAL SIVRIKAYA
KAZIM AK

CENGIZ FENERCI
CENGIiZ FENERCI

NECATI ATES

NECMI ACAR
YAHYA GULMUS

FERIDUN KOCAK
METIN KOSE
iLYAS SERT

LEVENT IBRIKC1

ALAADDIN GOKTAS
ANIL GULSEN
SEVKET YAVUZ

YUSUF DOGAN
YUSUF DOGAN
YUSUF DOGAN

MUSTAFA ATES

OKTAY DUZDIREK
OKTAY DUZDIREK
MEHMET DIiSISAGLAM
MEHMET DiSISAGLAM

FADIL KUS
FADIL KUS

NEDRET TERKES

SEZGIN PILIC
SEZGIN PILIC
OMER CAYLI
OMER CAYLI



Tarih : 06 Eyliil 2015 Pazar

BAHCELIEVLER iL OZEL iDARE STADI

17:00 YENIBOSNA - YESILKOY

BAKIRKOY BELEDIYE 1 NOLU SAHA

11:00 BAKIRKOY - THY

13:00 OSMANIYE ISTIKLAL - ASLANORDU GENCLIK
15:00 BAKIRKOY - ALTINOVA

BAYRAMPASA BELEDIYE STADI
11:00 TUNASPOR - ESENLER

13:00 YILDIRIMBOSNA - OZ TRABZONLULAR
15:00 ESENLER - SILE YILDIZ

BESIKTAS BELEDIYESi CiLEKLi SAHASI
13:00 YENILEVENT KONAKLAR - YENIKOY
BEYOGLU STADI

11:00 CIKSALIN - SELVISPOR

13:00 GALATA - SELVISPOR

15:00 BEYOGLU YENICARSI - GURPINAR
17:00 CIKSALIN - iISTANBUL GUMUSHANE
ESENYURT BELEDIYE STADI

11:00 ESENYURT ACAR - TAKSIM

EYUP BELEDIYESi RAMi STADI

17:00 SAFAKSPOR - KUCUKKOY

FATIH MiMARSINAN STADI

S.AL.

U-15
U-15

S.AL.
17:00 OSMANIYE ISTIKLAL - iSTANBULSPOR KULUBU S.AL.

U-15
U-15

S.AL.

U-15

U-15

S.AL.
S.AL.
S.AL.

U-15

S.AL.

13:00 ISTANBUL KASTAMONU - AVCILAR YESILKENT U-15

15:00 BALAT YESILOVA - Z.YILDIZ

17:.00 TOPKAPI - iZZETTIN

FERIKOY STADI

13:00 FERIKOY - KUCUKKOY

15:00 TAKSIM - KAVACIK

17:00 FERIKOY - KAGITHANE

GUNGOREN BLD. GUNESTEPE SAHASI

13:00 BAHCELIEVLER OLIMPIK - KOCASINAN
15:00 GUNGOREN DOGUS - FISEKSPOR

17:00 ISTANBUL GUNGOREN - OZ YARIMBURGAZ
HALKAL I ETAP STADI

13:00 HALKALI TASTEPE - BATI TRAKYA
KAGITHANE BLD. ABIiDE-i HURRIYET SAHASI
17:00 ABIDEI HURRIYET - TARABYA
KAGITHANE BLD. MEHDi SANCAK SAHASI

13:00 ISTANBUL GUMUSHANE - BAKIRKOY ASLAN
KAGITHANE BLD. MEHMET AKIiF ERSOY SAHASI
11:00 GALATA - TEPEBAG KULTUR

13:00 PIYALEPASA - ATESTUGLA SPOR
KAGITHANE BLD. NURTEPE SUNi CiM STADI
13:00 HUR.GUCU - SAFAKSPOR

15:00 GURSELSPOR - FATIH SULTAN MEHMET
KAGITHANE BLD. YAHYA KEMAL SAHASI

13:.00 HARMANTEPE - YENIBOSNA

KANARYA SAHASI

11:00 SOGUTLUCESME - iIST. BAYBURT

13:00 SOGUTLUCESME BIRLIK - SEYRANTEPE OF
KUCUKCEKMECE METIN OKTAY STADI

15:00 KUCUKCEKMECE - B.EVLER FUTBOL ATLETIK
17:00 KUCUKCEKMECE - SELIMIYE
MERKEZEFENDi STADI

15:00 IRMAKSPOR - YILDIZ KANARYALAR

17:00 BATI TRAKYA - KOCAMUSTAFAPASA
NAMIK SEVIiK STADI

13:00 KOCAMUSTAFAPASA - ALIBEYKOYSPOR
15:00 FATIH YAYLA - BAGCILAR ORDU

17:00 GUZELHISAR - BAHCELIEVLER 1.Y.
SARIYER BLD. CAYIRBASI STADI

13:00 POLIGON FETHIYE - CELIKTEPE

15:00 POLIGON FETHIYE - ISTBAYBURT

17:00 YENIKOY - ZARA EKINLI

SEFAKOY KARTAL SAHASI

17:00 S.KARTAL - KOSOVA GUCSPOR
TOZKOPARAN (ALTINOVA) STADI

11:00 ALTINOVA - HAZNEDAR CETINKAYA
YILDIZTABYA STADI

15:00 YILDIZTABYA - ASLANTEPE GENCLIK
17:00 DOBRUCA - HAZNEDAR ID.OCAGI

U-15

S.AL.

U-15

S.AL.
S.AL.

U-15
U-15
U-15
U-15
U-15

U-15

U-15
U-15

U-15
U-15

U-15

U-15
U-15

U-15

S.AL.

U-15

S.AL.

U-15
U-15
U-15

U-15

S.AL.
S.AL.

U-15

U-15

U-15
U-15

8.GRUP

24.GRUP
20.GRUP
2.GRUP
4.GRUP

22.GRUP
22.GRUP
2.GRUP
18.GRUP
24.GRUP
8.GRUP
4.GRUP
6.GRUP
6.GRUP
6.GRUP
12.GRUP
10.GRUP
8.GRUP
4.GRUP
4.GRUP
8.GRUP
10.GRUP
12.GRUP
8.GRUP
14.GRUP
20.GRUP
6.GRUP

4.GRUP
8.GRUP

12.GRUP
18.GRUP

6.GRUP

16.GRUP
22.GRUP

6.GRUP
6.GRUP

14.GRUP
6.GRUP

10.GRUP
14.GRUP
8.GRUP
10.GRUP
4.GRUP
8.GRUP
12.GRUP
20.GRUP

18.GRUP
16.GRUP

1-112

1-113
1-114
1-115
1-116

1-117
1-118
1-119
1-120
1-121
1-122
1-123
1-124
1-125
1-126
1-127
1-128
1-129
1-130
1-131
1-132
1-133
1-134
1-135
1-136
1-137
1-138

1-139
1-140

1-141
1-142

1-143

1-144
1-145

1-146
1-147

1-148
1-149

1-150
1-151
1-152
1-153
1-154
1-155
1-156
1-157

1-158
1-159

Sayfa 4

DOGAN BEKER

UZEYIR YAZICIOGLU
UZEYIR YAZICIOGLU
SAMET EKizZ

FEVZI KEKEC

UNAL ERDEM
UNAL ERDEM
ILHAN ALBAYRAK
NAMIK UYGUR
FARUK DURMUS
FARUK DURMUS
TURGUT ARIK
TURGUT ARIK
RECAI TURDU
RAHIM SENGUN
MURAT KAZAN
MURAT KAZAN
ONDER DENLI
SINAN BORA
SINAN BORA
KEMAL MERIC
MURAT DEMIRBAS
HASAN DURAN
HASAN DURAN
ISMAIL KABAKCI
ALI IHSAN BOSTANCI
BILGIN 0ZGULUS

YILMAZ ERKAN
YILMAZ ERKAN

ERDOGAN KIRIMTAY
ERDOGAN KIRIMTAY

ENVER SINANOGLU

ONUR HALICI
ONUR HALICI

MELIH ARICAN
MELIH ARICAN

FAHRI ASICI
FAHRI ASICI

IBRAHIM TUNA
iBRAHIM TUNA
IBRAHIM TUNA

ALEV TERZI

ALEV TERZI

SIRRI KALIN

YUKSEL KARABULUT
SELAMI SARIYER

SENOL TURHAN
SENOL TURHAN



Tarih : 06 Eyliil 2015 Pazar

ZARA EKINLi STADI

13:00 ZARA EKINLI - KUCUKKOY KULTUR

15:00 SULTANGUCU - KARTALTEPE
ZEYTINBURNU BLD.HASAN DOGAN SAHASI
17:00 Y.GUNES - ARENA OLIMPIK GSK
BULVAR STADI (MiMAR KUBILAY KOSE STADI)

11:00 ISTANBUL KARTAL BLD - ORTADAGSPOR
13:00 ATALAR - ORTACESME

FiKiRTEPE DUMLUPINAR SAHASI

13:00 ISTANBUL DSIi - IDEALTEPESPOR

15:00 ACIBADEM USKUDAR - KARTALGUCU
17:00 LIBADE - CENGELKOY

KARTAL YUNUS SAHASI

11:00 UGUR MUMCU - KAVACIK

13:00 ISTANBUL ALTINORDU - OZATASEHIR
KAYNARCA SAHASI

13:00 PENDIK KAVAKPINAR - YENISAHRA

15:00 ANADOLU KARTALLARI - KUGUKSU YENI MAH.

17:00 KAYNARCA - GULENSU SPOR
MALTEPE BASIBUYUK STADI

13:00 1905 MALTEPE GENCLIK - RUZGARLIBAHCE

15:00 KAYISDAGI - CEVIZLI ANADOLU
17:00 BASIBUYUKSPOR - SARIGAZI
MALTEPE BLD. iDEALTEPE SUNI CiM STADI

17:00 1453 MALTEPE GENCLIK - ISTANBUL ATASEHIR

ORTACESME SAHASI
17:00 ORTACESME - iISTANBUL KASTAMONU
PASABAHCE STADI

15:00 BEYKOZ 1908 - TACSPOR

17:00 BEYKOZ 1908 - MODAFEN

PENDIiK KURTKOY SAHASI

17:00 FK 1864 - ORNEK GENCLIK

SELIMIYE STADI

13:00 SELIMIYE - KUCUKYALI YELKEN
YENISAHRA SUNI CiM STADI

13:00 ATASEHIR YONCA SPOR - CAMLICASPOR
15:00 ATASEHIR DOGUS - SOGANLIK

17:00 CAMLICASPOR - OZ TRABZONLULAR

U-15
U-15

U-15

U-15
U-15

U-15
U-15
U-15

U-15
U-15

U-15
U-15
U-15

U-15
U-15
U-15

U-15

S.AL.

U-15

S.AL.

U-15

U-15

U-15
U-15

S.AL.

16.GRUP
4.GRUP

22.GRUP

28.GRUP
26.GRUP

34.GRUP
32.GRUP
30.GRUP

30.GRUP
30.GRUP

34.GRUP
30.GRUP
28.GRUP
34.GRUP
32.GRUP
34.GRUP
26.GRUP
2.GRUP

26.GRUP
6.GRUP

26.GRUP

32.GRUP

28.GRUP

28.GRUP
2.GRUP

1-160
1-161

1-162

1-163
1-164

1-165
1-166
1-167

1-168
1-169

1-170
1-171
1-172
1-173
1-174
1-175
1-176
1-177

1-178
1-179

1-180

1-181

1-183

1-184
1-185

Sayfa 5

KEMAL SAKAOGLU
KEMAL SAKAOGLU

RACI DOGRU

CEMAL SIVRIKAYA
CEMAL SIVRIKAYA

ALI GUN
EMRAH AKTAS
EMRAH AKTAS

ILYAS SERT
ILYAS SERT

CENGIZ FENERCI
CENGIiZ FENERCI
MUSTAFA KARS
HAYDAR KARA
HAYDAR KARA
YAKUP SAHIN
ENISE BOSTANCI
KAZIM AK

YAHYA GULMUS
NECMI ACAR

MUHARREM YITUK
CAN TELCI
METIN AKSOY

METIN AKSOY
LEVENT IBRIKC1



